EMPRESA

AGEPOR - Associagao dos Agentes de Navegagao
de Portugal

APAT - Associagao Portuguesa dos Agentes
Transitarios

Camara dos Despachantes Oficiais

IPVC - Instituto Politécnico de Viana do Castelo

Camara Municipal de Viana do Castelo,

AEVC - Associagcdo Empresarial de Viana do
Castelo

MORADA

Edificio da Comunidade Portuaria — Sala B
Porto Comercial de Viana do Castelo
4900-056 Darque

Av. Mario Brito, 4170 — 1.2 - Sala 106
4455-491 Perafita

Av. Mario Brito, 4142-2.2
4455-491 Perafita

Praca General Barbosa
4900-347 Viana do Castelo

Passeio das Mordomas da Romaria
4904-877 Viana do Castelo

Rua Jodo Tomas da Costa, 41— 1.2
4900-509 Viana do Castelo

TELEFONE/FAX

258320480
258320489

229962 329
229964 241

229962079/80
229958181

258 809 610
258 829 065

258809300
258809347

258 807 110
258 807 119

geral@celnave.pt

apatnorte@apat.pt

geral.porto@cdo.pt

fmiranda@estg.ipvc.pt

cmviana@cm-viana-castelo.pt

aevc@aevc.gt



mailto:geral@celnave.pt
mailto:apatnorte@apat.pt
mailto:geral.porto@cdo.pt
mailto:fmiranda@estg.ipvc.pt
mailto:cmviana@cm-viana-castelo.pt
mailto:aevc@aevc.pt

EMPRESA MORADA TELEFONE/FAX

AlMinho - A iacdo Industrial do Minh
INNo - Assoclagac Industrial do Viinho Av. Dr. Francisco Pires Gongalves, 45

Apartado 99
4711-954 Braga

253202500

253276601 aiminho@aiminho.pt

EUROPA&C LOGISTICA, Lda. i‘i'rft'g"é:;ecr"criz:‘g'ed\a/‘ijaen:‘;ré”g;;ie_losa'a B 258320480
258320489 geral@celnave.pt

4900-056 Darque

CIM — Comunidade Intermunicipal do Minho Lima Rua Bernardo Abrunhosa, n.2 105 258 800 200
4900-309 Viana do Castelo 258 800 220 geral@cim-altominho.pt

Novastiva — Operag¢des Portudrias, Estiva/Trafego, Edificio da Comunidade Portudria — Sala A
Lda. Porto Comercial de Viana do Castelo
4900-056 Darque

258320100
258320109 agilima@mail.telepac.pt

Administracao do Porto de Viana do Castelo, S.A. Z?/;t:i;ao;noegziazeel\:ana do Castelo 258359500
258359535

4935-160 Viana do Castelo



mailto:aiminho@aiminho.pt
mailto:geral@celnave.pt
mailto:geral@cim-altominho.pt
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mailto:apvc@apvc.pt

